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HORARIO LUNES MARTES MIÉRCOLES JUEVES VIERNES

8:00-9:00          

9:00-10:00          

10:00-11:00          

11:00-12:00          

12:00-13:00
Ética para los Negocios y Responsabilidad Social 

A2 - Postgrado

13:00-14:00          

14:00-15:00  

15:00-16:00  

16:00-17:00
Administración Financiera de la Empresa

A2 - Postgrado

17:00-18:00
Entorno Económico de la Empresa

A2 - Postgrado

18:00-19:00
Seminario de Investigación en Ciencias Económico-Administrativas II

A2 - Postgrado

Materia Profesor

Ética para los Negocios y Responsabilidad Social
Dra. Mónica Teresa Espinosa Espíndola 

monitte@mixteco.utm.mx

Entorno Económico de la Empresa
Dra. Yannet Paz Calderón 

ypaz@mixteco.utm.mx

Seminario de Investigación en Ciencias Económico-
Administrativas II

M.A.N. Martín Reyes García 
mreyesg@mixteco.utm.mx

Administración Financiera de la Empresa
Dra. María del Rosario Barradas Martínez 

rosario@mixteco.utm.mx
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